

## 4. MESLEK GRUBU

Unvan	Tescil Adresi	Nace Faaliyet Kodu	Nace Faaliyet Adı
NEOPLAST BORU VE PLASTİK SANAYİ İNŞAAT NAKLİYAT PETROL ENERJİ İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ	MEDRESE MAHALLESİ 92. SK. ÇÖZEN APT. NO: 1 /2/1 MERKEZ/KIRŞEHİR	22.21.03	Plastikten mamul halde tüp, boru, hortum ve bunların bağlantı elemanlarının imalatı (suni bağırsaklar dahil)
FİKS CAM VE CAM ÜRÜNLERİ İMALATI OTOMOTİV NAKLİYE İTHALAT İHRACAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	GÜLDİKENOSB MAHALLESİ OSB MELİK GAZİ CAD. NO: 3/5 MERKEZ/KIRŞEHİR	23.11.01	Levha veya tabaka halinde düz cam imalatı (telli, buzlu cam, renkli veya boyalı düz cam dahil) (dökülmüş, haddelenmiş, çekilmiş, üflenmiş, float, yüzeyi parlatılmış veya cilalanmış ancak başka şekilde işlenmemiş olanlar)
ALSON MERMER LİMİTED ŞİRKETİ KIRŞEHİR ŞUBESİ	KARINCALI KÖYÜ NO: 131 A MERKEZ/KIRŞEHİR	08.11.01	Mermer ocakçılığı (traverten dahil)
ÖZSARILAR KUM OCAĞI MADENCİLİK VE İNŞAATÇILIK BESİCİLİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	GÜLDİKENOSB MAHALLESİ OSB TERME CAD. NO: 17/1 MERKEZ/KIRŞEHİR	08.12.01	Çakıl ve kum ocakçılığı (taşların kırılması ile kil ve kaolin madenciliği hariç)
TÜYAB İNŞAAT MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ BEKDİK ŞUBESİ	SARAYCIK KÖYÜ NO: 168 A MERKEZ/KIRŞEHİR	09.90.01	Madencilik ve taş ocakçılığını destekleyici diğer hizmet faaliyetleri (tetkik, araştırma hizmetleri, jeolojik gözlemler, boşaltma, pompalama hizmetleri) (test amaçlı sondaj faaliyetleri ile petrol ve doğalgaz için yapılanlar hariç)
ÖZ AYDINLAR MADENCİLİK MERMERCİLİK JEOFİZİK VE JEOTERMAL BESİCİLİK TARIM ÜRÜNLERİ NAKLİYAT İNŞAAT TAAHHÜT PROJE ARAŞTIRMA VE	ORTA MAHALLESİ OSMANKAHYA SK. NO: 12 A/A BOZTEPE/KIRŞEHİR	09.90.01	Madencilik ve taş ocakçılığını destekleyici diğer hizmet faaliyetleri (tetkik, araştırma hizmetleri, jeolojik gözlemler, boşaltma, pompalama hizmetleri) (test amaçlı sondaj faaliyetleri ile petrol ve doğalgaz için yapılanlar hariç)
YÜKSEL METALÜRJİ MAKİNE İMALAT İTHALAT İHRACAT SANAYİİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ AŞIKPAŞA CAD. KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	28.91.01	Konvertörler (metalürji), külçe kalıpları (ingot kalıpları), döküm kepçeleri, döküm makineleri, vb. sıcak metallerin işlenmesi için kullanılan makine ve teçhizatın imalatı

MERT KAYALI MERT MEKATRONİK VE İNŞAAT	GÜLDİKENOSB MAH. OSB AŞIKPAŞA CAD. KURPA KURU GIDA BLOK NO: 31 MERKEZ / KIRŞEHİR	28.91.01	Konvertörler (metalürji), külçe kalıpları (ingot kalıpları), döküm kepçeleri, döküm makineleri, vb. sıcak metallerin işlenmesi için kullanılan makine ve teçhizatın imalatı
PAROLA MÜHENDİSLİK MAKİNA İMALAT TURİZM MOBİLYA TEMİZLİK İŞLERİ İŞLETMECİLİK PVC, TAAHHÜT, SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	GÜLDİKENOSB MAHALLESİ OSB AŞIKPAŞA CADDE NO:16 /- _ ADRES NO: 1567949886 OFİS VE İŞYERİ MERKEZ/KIRŞEHİR	28.93.01	Gıda ve içeceklerin endüstriyel olarak hazırlanması veya imalatı için bys. makinelerin imalatı (ekmek, bisküvi, makarna, şekerleme, çikolata, şeker, et, meyve, sebze, sıvı ve katı yağlar vb.nin hazırlanması veya imalatı için sanayi makineleri)
KENAN HASPOLAT-AĞABABA İNŞAAT	KILIÇÖZÜ SANAYİ SİTESİ HIZARCILIK BÖLÜMÜ KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	16.10.01	Kereste imalatı (ağaçların biçilmesi, planyalanması, rendelenmesi ve şekillendirilmesi faaliyetleri)
SEÇİLMİŞ DOĞRAMA MOBİLYA İNŞAAT HAYVANCILIK GIDA VE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	BAHÇELİEVLER MAHALLESİ KILIÇÖZÜ SANAYİ26 ( KÜME EVLER ) NO: 5 MERKEZ/KIRŞEHİR	16.23.90	Başka yerde sınıflandırılmamış inşaat doğrama ve marangozluk ürünleri (ahşaptan kiriş, kalas, payanda, beton kalıbı, çatı padavrası, vb.) imalatı
DOĞAN PEN ISI YALITIM AĞAÇ DOĞRAMA İMALAT İNŞAAT TAAHHÜT NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Kılıçözü Sanayi Sitesi 10.Blok No:4 KIRŞEHİR Kılıçözü Sanayi Sitesi 10.Blok KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	16.23.01	Ahşap pencere, kapı ve bunların kasaları ve eşikleri ile ahşap merdiven, tirabzan, veranda, parmaklık vb. imalatı
ME-TOZ METAL TOZLARI MAKİNA VE YEDEK PARÇA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ-KIRŞEHİR ŞB.	Organize Sanayi Bölgesi 2878 a 9-10 KIRŞEHİR Organize Sanayi Bölgesi 2878 a 9-10 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	25.50.01	Metallerin dövülmesi, preslenmesi, baskılanması ve damgalanması
ERASLANLAR İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Organize Sanayi Bölgesi İmam Boran Bulvarı KIRŞEHİR GÜLDİKENOSB MAH.AŞIKPAŞA CAD.NO:28 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	28.21.10	Güneşle (güneş kolektörleri), buharla ve yağla ısıtma sistemleri ile benzeri ocak ve ısınma donanımları gibi elektriksiz ev tipi ısıtma donanımlarının imalatı
COŞAR İNŞAAT MALZEMELERİ VE PETROL ÜRÜNLERİ PAZARLAMA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BİMS ŞUBESİ	TERME CADDESİ NO: 9ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	23.61.01	Çimentodan, betondan veya suni taştan prefabrik yapı elemanları imalatı (gaz betondan ve kireç taşından olanlar dahil)
AHI SOL TARIM VE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	YENİCE MAHALLESİ TERME CAD. ZİRAAT PASAJI Sit. NO: 7/28 MERKEZ/KIRŞEHİR	38.21.01	Tehlikesiz atıkların ıslahı ve bertaraf edilmesi ve bertarafı için depolama alanlarının işletilmesi

ERCAN SİPEROĞLU SİPEROĞLU MAKİNE	BAHÇELİEVLER MAHALLESİ KILIÇÖZÜ SANAYİ33 ( KÜME EVLER ) NO: 5 MERKEZ/KIRŞEHİR	30.30.02	Hava taşıtı parçalarının imalatı (uçak gövdesi, kanatları, kapıları, kumanda yüzeyleri, iniş takımları gibi ana montaj parçaları, pervaneler, helikopter rotorları, motorlar, turbo jetler, turbo pervaneli motorlar vb. ile bunların parçaları)
ALPUKA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KIRŞEHİR ŞUBESİ	SEVDİĞİN KÖYÜ GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ APT. NO: 78 MERKEZ/KIRŞEHİR	35.11.19	Elektrik enerjisi üretimi
MERAM ELEKTRİK PERAKENDE SATIŞ ANONİM ŞİRKETİ KIRŞEHİR İŞLETMESİ ŞUBESİ	YENİCE MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI HAMİTAĞA APARTMANI ZEMİN KAT NO:2 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	35.14.02	Kullanıcılara yönelik elektrik ticareti (komisyoncular ve acenteler hariç)
PARTAŞ İMAR İNŞAAT TURİZM MADENCİLİK AKARYAKIT HAYVANCILIK NAKLİYE TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ. KIRŞEHİR SUBESİ	GÜLDİKENOSB MAHALLESİ OSB TERME CAD. COŞAR İNSAAT APT. NO: 9 MERKEZ/KIRŞEHİR	23.61.02	Çimentodan, betondan veya suni taştan karo, döşeme taşı, kiremit, tuğla, boru, vb. inşaat amaçlı ürünlerin imalatı
SAMA METALÜRJİ DÖKÜM İNŞAAT TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	NO: 41 ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ AŞIKPAŞA BULVARI/TÜRKİYE KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	24.51.13	Demir döküm (yarı mamul demir ürünlerin dökümü, gri demir dökümü, küresel grafit demir dökümü, dövülebilir dökme demir ürünleri dökümü, tüpler, borular ve içi boş profiller ile dökme demirden tüp ve borular ile bunların bağlantı parçalarının imalatı)
MELİSSA KOZMETİK VE TEMİZLİK MAMÜLLERİ LİMİTED ŞİRKETİKIRŞEHİR ŞUBESİ	ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	20.42.03	Parfüm ve koku verici diğer sıvı ürün, manikür/pedikür müstahzarı, güneş koruyucu ürünler, dudak ve göz makyajı ürünü, banyo tuzu, kozmetik veya kişisel bakım amaçlı pudra, sabun ve organik yüzey aktif müstahzarı, deodorant, vb. imalatı
ÖZ PINAR DEKORATİF CAM İŞLEME VE ÜRETİMİ SAC ÜRÜNLERİ VE ÜRETİMİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Kılıçözü Sanayi Sitesi 18.Blok KIRŞEHİR GÜLDİKEN OSB MAH.OSB TERME CADDESİ KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	23.11.01	Levha veya tabaka halinde düz cam imalatı (telli, buzlu cam, renkli veya boyalı düz cam dahil) (dökülmüş, haddelenmiş, çekilmiş, üflenmiş, float, yüzeyi parlatılmış veya cilalanmış ancak başka şekilde işlenmemiş olanlar)
BALTAŞ BETON MADENCİLİK VE ENERJİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	YENİCE MAHALLESİ 176 SOKAK NO: 1-109 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	08.12.02	Çakıl taşlarının kırılması ve parçalanması
AY JEOFİZİK VE JEOTERMAL MADENCİLİK VE MERMERCİLİK OTOMOTİV İNŞAAT TAAHHÜT NAKLİYAT TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	ORTA MAHALLESİ OSMANKAHYA SK. NO: 12/6 BOZTEPE/KIRŞEHİR	09.90.01	Madencilik ve taş ocakçılığını destekleyici diğer hizmet faaliyetleri (tetkik, araştırma hizmetleri, jeolojik gözlemler, boşaltma, pompalama hizmetleri) (test amaçlı sondaj faaliyetleri ile petrol ve doğalgaz için yapılanlar hariç)

EMEK TORNA DÖKÜM İMALAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	Kılıçözü Sanayi Sitesi 27.Blok No:1-2 KIRŞEHİR Kılıçözü Sanayi Sitesi KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	24.10.10	Pik demir ve manganezli dökme demir (aynalı demir/spiegeleisen) üretimi (külçe, blok, veya diğer birincil formlarda)
OSMAN KOÇYİĞİT-KOÇYİĞİT METAL DEKORASYON	KILIÇÖZÜ SANAYİ SİTESİ KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	25.12.06	Demir kapı, pencere, bunların kasaları, kapı eşiği, panjur, vb. imalatı (bahçe kapıları dahil)
HAYRUNİSA MOBİLYA TEKSTİL İNŞAAT TAAHHÜT NAKLİYAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	KINDAM MAHALLESİ ANKARA KAYSERİ CADDESİ CAD. NO: 36 -6 MERKEZ/KIRŞEHİR	31.01.01	Büro, okul, ibadethane, otel, lokanta, sinema, tiyatro vb. kapalı alanlar için mobilya imalatı (taş, beton, seramikten olanlar hariç) (vestiyer, dosya dolapları, mihraplar, minberler, kürsüler, öğrenci sıraları, büro tipi sandalye ve koltuklar, vb.)
HABİP ŞAHİN ŞAHİN KERESTECİLİK	BAHÇELİEVLER MAHALLESİ HIZARCILAR SİTESİ 10.BLOK ( KÜME EVLER ) NO: 16 MERKEZ/KIRŞEHİR	16.10.01	Kereste imalatı (ağaçların biçilmesi, planyalanması, rendelenmesi ve şekillendirilmesi faaliyetleri)
ERYEL MAKİNA,MÜHENDİSLİK,DANIŞMANLIK,İ NŞAAT VE YAPI KİMYASALLARI SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	YUNUS EMRE CADDESİ NO: 7ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	23.64.01	Toz harç imalatı
DÖNDÜ KIZIL-SÜSLER MEHMET GRANİT MERMER	BAHÇELİEVLER MAH.KILIÇÖZÜ SANAYİ SİTESİ 37/8 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	23.70.01	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
AGA MADEN SANAYİ TİCARET VE İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ	AHİEVİRAN MAHALLESİ 736. SK. ÖRNEK EVLER A BLOK APT. NO: 1/6 MERKEZ/KIRŞEHİR	23.70.01	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
HASAN ARTIK-DERYA MÜHENDİSLİK DEMİR ÇELİK MAKİNA	KILIÇÖZÜ SANAYİ SİTESİ 25.BLOK NO:2 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	25.62.02	Metallerin makinede işlenmesi (torna tesfiye işleri, metal parçaları delme, tornalama, frezeleme, rendeleme, parlatma, oluk açma, perdahlama, birleştirme, kaynak yapma vb. faaliyetler) (metallerin lazerle kesilmesi hariç)
REALSTONE İMALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	GÜLDİKENOSB MAHALLESİ OSB CACABEY CAD. NO: 11 MERKEZ/KIRŞEHİR	28.99.02	Cam ve cam eşya imalatında ve cam eşyaların sıcak işlenmesinde kullanılan makinelerin ve elektrikli veya elektronik lamba, tüp, ampul montajında kullanılan makinelerin imalatı

GRON ISITMA SOĞUTMA LİMİTED ŞİRKETİ	GÜLDİKENOSB MAHALLESİ OSB AŞIKPAŞA CAD. NO: 13 MERKEZ/KIRŞEHİR	25.21.11	Merkezi ısıtma kazanları (boyler) imalatı (kombi, kat kaloriferi ve diğer merkezi ısıtma kazanları) (buhar jeneratörleri ve kızgın su üreten kazanlar hariç)
KIRŞEHİR TERMAL TURİZM VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ	AŞIKPAŞA MAHALLESİ DR.İSMAİL YAĞIZ CADDESİ ÖZKENT APARTMANI BİNA NO:A BLOK NO:2 / 8 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	35.30.21	Buhar ve sıcak su üretimi, toplanması ve dağıtımı
ARİFOĞULLARI GIDA VE TÜKETİM MALLARI PAZARLAMA İMALAT İŞLETME İNŞAAT TAAHHÜT TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Kılıçözü Sanayi Sitesi 13.Blok no:3 KIRŞEHİR KILIÇÖZÜ SANAYİ SİTESİ KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	25.99.01	Demir, çelik ve alüminyumdan sofrta ve mutfak eşyalarının imalatı (tencere, tava, çaydanlık, cezve, yemek kapları, bulaşık telleri vb.) (teflon, emaye vb. ile kaplanmışlar dahil, bakırdan olanlar hariç)
TEKNO MADEN HAFRİYAT VE NAKLİYAT HURDA MAKİNA OTOMOTİV ENERJİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	GÜLDİKENOSB MAHALLESİ OSB TERME CAD. NO: 2 MERKEZ/KIRŞEHİR	28.92.11	Delme, sondaj, hafriyat ve kazı makinesi parçalarının, vinç ve hareketli kaldırma kafeslerinin ve toprak, taş ve benzeri maddeleri tasnifleme, öğütme, karıştırma veya diğer işlerde kullanılan makine parçalarının imalatı (buldozer bıçakları dahil)
TBB TEX TEKSTİL MEDİKAL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	GÜLDİKENOSB MAHALLESİ OSB AŞIKPAŞA CAD. NO: 18 MERKEZ/KIRŞEHİR	32.99.09	Koruyucu amaçlı solunum ekipmanları ve gaz maskelerinin imalatı (tedavi edici olanlar hariç)
YİRMİALTI GÜNEŞ ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	KERVANSARAY MAHALLESİ 2068 SK. GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ Sit. GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ İNV-4 Apt. NO: 11 E/_ MERKEZ/KIRŞEHİR	35.11.19	Elektrik enerjisi üretimi
EMİN BİYOGAZ ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ MERKEZ KIRŞEHİR ŞUBESİ	ÇUĞUN KÖYÜ BİYOGAZ ENERJİ ÜRETİM TESİSİ APT. NO: 141 MERKEZ/KIRŞEHİR	35.11.19	Elektrik enerjisi üretimi
SARILAR KİLİT PARKE BETON MAMÜLLERİ MADENCİLİK İNŞAAT TAAHHÜT PETROLCÜLÜK NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	TERME CADDESİ NO: 5EMEK İŞHANI KAT:1 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	23.61.02	Çimentodan, betondan veya suni taştan karo, döşeme taşı, kiremit, tuğla, boru, vb. inşaat amaçlı ürünlerin imalatı
ÇÖZEN METAL VE MAKİNA İMALAT DOĞALGAZ NAKLİYECİLİK TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	Kılıçözü Sanayi Sitesi 40.Blok No:4 KIRŞEHİR Kılıçözü Sanayi Sitesi 40.Blok KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	24.45.02	Krom, manganez, tungsten, molibden, tantalum, kobalt, bizmut, titanyum, zirkonyum, berilyum, germanyum vb. demir dışı metallerden yapılan ürünlerin imalatı (sermetler ve diğer ara ürünler dahil, nikelden olanlar hariç)

SONGÜL BEKGÜZ	BAĞBAŞI MAHALLESİ 1076. SK. ÖZLEŞEN APT. APT. NO: 6/1 MERKEZ/KIRŞEHİR	20.42.03	Parfüm ve koku verici diğer sıvı ürün, manikür/pedikür müstahzarı, güneş koruyucu ürünler, dudak ve göz makyajı ürünü, banyo tuzu, kozmetik veya kişisel bakım amaçlı pudra, sabun ve organik yüzey aktif müstahzarı, deodorant, vb. imalatı
KUMSAN BETON KUM ÇAKIL MADENCİLİK TARIM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÖZBAĞ KIZILCAKÖY ŞUBESİ	ÖZBAĞ BELDESİ, KIZILCA MAHALLESİ ŞANTİYELER ( KÜME EVLER ) NO: 4 ÖZBAĞ BELDESİ MERKEZ/KIRŞEHİR	08.11.05	Dolomit ve kayağan taşı (arduvaz / kayraktaşı) ocakçılığı
TAMER MADENCİLİK PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ-AKÇAKENT ŞUBESİ	YENİ YAPAN MAH.KAMIŞLI MEVKİİ NO:1 AKÇAKENT/KIRŞEHİR/Türkiye	08.99.90	Başka yerde sınıflandırılmamış diğer madencilik ve taşocakçılığı
AZILI MADEN MERMER SANAYİ TİCARET VE İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ	AHİEVİRAN MAH. 736. SK. YENİ KENT BLOK NO: 4 İÇ KAPI NO: 1 MERKEZ / KIRŞEHİR	08.99.90	Başka yerde sınıflandırılmamış diğer madencilik ve taşocakçılığı
MURAT CANBOLAT-CANBOLAT MOBİLYA DEKERASYON	Kılıçözü Sanayi Sitesi 12.Blok No:20 KIRŞEHİR Kılıçözü Sanayi Sitesi 12.Blok KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	31.01.01	Büro, okul, ibadethane, otel, lokanta, sinema, tiyatro vb. kapalı alanlar için mobilya imalatı (taş, beton, seramikten olanlar hariç) (vestiyer, dosya dolapları, mihraplar, minberler, kürsüler, öğrenci sıraları, büro tipi sandalye ve koltuklar, vb.)
SANAT EHLİ MOBİLYA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	28/D BLOK BELDE/BUCAKORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ AHİ EVİRAN BULVARI KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	31.09.04	Yatak odası, yemek odası, banyo dolabı, genç ve çocuk odası takımı, gardrop, vestiyer, vb. imalatı (gömme dolap, masa, zigon, vb. dahil)
ASLAN KARDEŞLER ÇELİK EŞYA MOBİLYA GRUPLARI TEKSTİL İNŞAAT TURİZM TARIM HAYVANCILIK LİMİTED ŞİRKETİ	ORTAKÖY YOL AYRIMI KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	31.09.07	Sandalye, koltuk, kanepeler, oturma takımı, çekyat, divan, markiz, vb. imalatı (plastik olanlar ile bürolarda ve park ve bahçelerde kullanılanlar hariç)
ARISOYLAR MOBİLYA İNŞAAT TEKSTİL TURİZM NAKLİYE İMALAT PAZARLAMA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Organize Sanayi Bölgesi KIRŞEHİR Organize Sanayi Bölgesi KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	31.09.07	Sandalye, koltuk, kanepeler, oturma takımı, çekyat, divan, markiz, vb. imalatı (plastik olanlar ile bürolarda ve park ve bahçelerde kullanılanlar hariç)
GEYİK İNŞAAT MALZEMELERİ BETON MAMÜLÜ ELAMANLARI İMALATI AHŞAP PALET İMALATI VE MADENCİLİK NAKLİYE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KIRŞEHİR 2.ŞUBESİ	NO:32 2882 ADA 4 PARSEL BELDE/BUCAKORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ GÜLDİKEN MAH.AŞIKPAŞA CAD. KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	16.24.02	Palet, kutu palet ve diğer ahşap yükleme tablaları imalatı

ÇAĞ TAŞIT TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ KILIÇÖZÜ SANAYİ SİTESİ ŞUBESİ	BAHÇELİEVLER MAHALLESİ NO: 2KILIÇÖZÜ SANAYİ SİTESİ 34 A BLOK KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	33.12.09	Tarım ve ormancılıkta kullanılan motokültörler ve traktörlerin bakım ve onarımı
COŞAR İNŞAAT MALZEMELERİ VE PETROL ÜRÜNLERİ PAZARLAMA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ HAZIR BETON ŞUBESİ	ORTAKÖY YOLU ÜZERİ 1.KM KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	23.63.01	Hazır beton imalatı
AHI HAZIR BETON İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	MEDRESE MAHALLESİ H.KEMAL HOTOMAROĞLU CADDESİ NO: 3/8EROĞLU-BERK İŞMERKEZİ KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	23.63.01	Hazır beton imalatı
ESAT DULKADİROĞLU İNŞAAT NAKLİYE MAHRUKAT AKARYAKIT GIDA TARIM HAYVANCILIK HAZIR BETON YAPI ELEMANLARI KİLİT PARKE MİMARLIK MÜHENDİSLİK TAŞ OCAĞI	AHI EVRAN MAHALLESİKIRŞEHİR- ANKARA ASFALTI 4.KM KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	23.63.01	Hazır beton imalatı
KLAS PEN PVC KAPI PENCERE SİSTEMLERİ ISI YALITIMLI CAM MAKİNE İMALATI İNŞAAT TAAHHÜT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	BAHÇELİEVLER MAHALLESİ KILIÇÖZÜ SANAYİ2 KÜME EVLER NO:18 /- _ ADRES NO: 1186662555 OFİS VE İŞYERİ MERKEZ/KIRŞEHİR	22.23.08	Plastikten/PVC den kapı, pencere, bunların kasaları, pervazları, kapı eşikleri, vb. imalatı
AHMET DEMİRBAŞ-A REKLAM	Kuşdilli MAHALLESİ Uzun Çarşı İsmet Paşa CADDESİ NO: 6 PK:40200 Eski Tavuk Pazarı KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	27.40.06	Işıklı tabela, ışıklı reklam panosu ve benzerlerinin imalatı
MERAM ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ-KIRŞEHİR İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ	YENİCE MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO: 4 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	35.13.01	Elektrik enerjisinin dağıtımı (üretim kaynağından veya iletim sisteminden son kullanıcıya iletim sistemiyle taşınan elektrik enerjisi dağıtım sisteminin işletilmesi)
KOÇ KARDEŞLER TAŞ KUM NAKLIYAT HARFIYAT MADENCİLİK MERMERCİLİK MANDIRA BESİCİLİĞİ İTHALAT İHRACAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	ÖZBAĞ BELDESİ, KIZILCA MAHALLESİ 401. SK. NO: 50/1 ÖZBAĞ BELDESİ MERKEZ/KIRŞEHİR	08.11.04	Süsleme ve yapı taşlarının kırılması ve kabaca kesilmesi
BY ASLAN TEKSTİL SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	YENİCE MAHALLESİ 173. SK. GÜMÜŞ SİT. NO: 3/Z1 MERKEZ/KIRŞEHİR	14.14.01	Gömlek, tişört, bluz, vb. ceket altına giyilebilen giyim eşyası imalatı (dokuma, örgü veya tığ işi kumaştan)

SUNOVEL SOLAR ENERJİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	AŞIKPAŞA MAHALLESİ ŞHT. AHMET DOĞANGÜN CAD. AZİZ EKİCİOĞLU SİT. NO: 42/1 MERKEZ/KIRŞEHİR	35.11.19	Elektrik enerjisi üretimi
ÜÇGEN 1 ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	KERVANSARAY MAHALLESİ 2068 SK. GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ INV-6 Apt. NO: 9/_ MERKEZ/KIRŞEHİR	35.11.19	Elektrik enerjisi üretimi
ÜÇGEN 3 ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ KIRŞEHİR ŞUBESİ	KAYABAŞI MAHALLESİ KADIHANI CAD. KÜRKÇÜ SİT. NO: 12/Z1 MERKEZ/KIRŞEHİR	35.11.19	Elektrik enerjisi üretimi
YIRMİDÖRT GÜNEŞ ENERJİSİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	KERVANSARAY MAHALLESİ 2068 SK. GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ Sit. GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ İNV-3 Apt. NO: 11 D/_ MERKEZ/KIRŞEHİR	35.11.19	Elektrik enerjisi üretimi
PİRAMİT ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KIRŞEHİR ŞUBESİ	KIRŞEHİR ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ YENİCE MAH. AŞIKPAŞA CAD.31 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	24.51.13	Demir döküm (yarı mamul demir ürünlerin dökümü, gri demir dökümü, küresel grafit demir dökümü, dövülebilir dökme demir ürünleri dökümü, tüpler, borular ve içi boş profiller ile dökme demirden tüp ve borular ile bunların bağlantı parçalarının imalatı)
ÖZAY BESİCİLİK HAYVANCILIK TARIM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	KIRŞEHİR-ÇİÇEKDAĞ YOLU ÜZERİ ÜZERİ 31.KM.TOSUNBURNU KÖYÜ MEVKİİ KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	14.13.04	Dış giyim eşyası imalatı, dokuma, örme (trikotaj) ve tığ işi (kroşe), vb. kumaştan olanlar (kaban, palto, ceket, pantolon, takım elbise, döpiyes, anorak, yağmurluk, gece kıyafetleri vb.) (iş giysileri ve terzilerin faaliyetleri hariç)
ÖZ SANCAK TEKSTİL İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	GÜLDİKENOSB MAHALLESİ OSB CACABEY CAD. NO: 10/1 MERKEZ/KIRŞEHİR	14.13.04	Dış giyim eşyası imalatı, dokuma, örme (trikotaj) ve tığ işi (kroşe), vb. kumaştan olanlar (kaban, palto, ceket, pantolon, takım elbise, döpiyes, anorak, yağmurluk, gece kıyafetleri vb.) (iş giysileri ve terzilerin faaliyetleri hariç)
BAHRİ KIZILIRMAK-BAHRİ	AHI EVRAN 735 No:11K MERKEZ/KIRŞEHİR	20.41.04	Sabun, yıkama ve temizleme müstahzarları (deterjanlar) ile sabun olarak kullanılan müstahzarlar imalatı (kişisel bakım için olanlar ile ovalama toz ve kremleri hariç)
ÖZSARILAR MADENCİLİK TAŞ KUM KİREÇ İNŞAAT TAAHHÜT NAKLİYE TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ TAŞ OCAĞI ŞUBESİ	OBRUK MEVKİİ MEYTAŞ KİREÇ FABRİKASI YANI KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	08.12.01	Çakıl ve kum ocakçılığı (taşların kırılması ile kil ve kaolin madenciliği hariç)



MALYA MADENCİLİK MERMERCİLİK TARIM VE TARIM ÜRÜNLERİ CANLI HAYVAN ALIM SATIMI VE BESİCİLİK İNŞAAT TAAHHÜT VE İNŞAAT MALZEMELERİ NAKLİYAT İTHALAT VE	ORTA MAHALLESİ OSMAN KAHYA SOKAK NO: 10 BOZTEPE/KIRŞEHİR/Türkiye	08.12.01	Çakıl ve kum ocakçılığı (taşların kırılması ile kil ve kaolin madenciliği hariç)
GENSAR KOLLEKTİF ŞİRKETİ MUSA SARI-HACER SARI	Ankara CADDESİ Yeni İşhanı Kat:1No:17 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	08.12.01	Çakıl ve kum ocakçılığı (taşların kırılması ile kil ve kaolin madenciliği hariç)
YILDIZ TOZ METAL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KIRŞEHİR ŞUBESİ	KINDAM MAHALLESİ ANKARA KAYSERİ CADDESİ CAD. NO: 2 /12/1 MERKEZ/KIRŞEHİR	28.91.01	Konvertörler (metalürji), külçe kalıpları (ingot kalıpları), döküm kepçeleri, döküm makineleri, vb. sıcak metallerin işlenmesi için kullanılan makine ve teçhizatın imalatı
ALATTİN DALAKÇI ADES PREFABRİK VE İNŞAAT	BAHÇELİEVLER MAHALLESİ KILIÇÖZÜ SANAYİ7 ( KÜME EVLER ) NO: 13 MERKEZ/KIRŞEHİR	25.12.06	Demir kapı, pencere, bunların kasaları, kapı eşiği, panjur, vb. imalatı (bahçe kapıları dahil)
ALİMLER ORMAN ÜRÜNLERİ İNŞAAT MALZEMELERİ VE NAKLİYECİLİK SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	KILIÇÖZÜ SANAYİ SİTESİ KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	16.10.01	Kereste imalatı (ağaçların biçilmesi, planyalanması, rendelenmesi ve şekillendirilmesi faaliyetleri)
BEDİR ORMAN ÜRÜNLERİ İNŞAAT MÜHENDİSLİK OTOMOTİV TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Refik Saydam Cad. No:33 KILIÇÖZÜ SANAYİ SİTESİ HIZARCILAR BÖLÜMÜ KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	16.10.01	Kereste imalatı (ağaçların biçilmesi, planyalanması, rendelenmesi ve şekillendirilmesi faaliyetleri)
MÜRÜT TUNÇ	ESKİ ANKARA CADDESİ NO: 1/1 ERASLAN APT KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	16.23.90	Başka yerde sınıflandırılmamış inşaat doğrama ve marangozluk ürünleri (ahşaptan kiriş, kalas, payanda, beton kalıbı, çatı padavrası, vb.) imalatı
ALAADDİN DOĞAN	Uzun Çarşı No:15 KILIÇ ÖZÜ SANAYİ SİTESİ KERESTECİLER BÖLÜMÜ NO:15 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	16.24.02	Palet, kutu palet ve diğer ahşap yükleme tablaları imalatı
ELİT OTOMOTİV BİLİŞİM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	KINDAM MAHALLESİ NO: 36/6 ANKARA- KAYSERİ CAD. KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	33.12.09	Tarım ve ormancılıkta kullanılan motokültörler ve traktörlerin bakım ve onarımı

BAŞTAŞ HAZIR BETON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ KIRŞEHİR ŞUBESİ	GÖLHİSAR MAHALLESİ YUNUS EMRE BULVARI NO: 7 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	23.63.01	Hazır beton imalatı
ARI MERMER HEDİYELİK EŞYA NAKLİYE MAHRUKAT HUBUBAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KILIÇÖZÜ SANAYİ SUBESİ	KILIÇÖZÜ SANAYİ SİTESİ 37/A BLOK NO:1-2-3 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	23.70.01	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
AYDIN MERMER SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Medrese Mah. Süleyman Türkmani Sok. Aydın Apt. No:30 KAYSERİ YOLU 6.KM. KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	23.70.01	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
MEHMET BİÇİCİ-BİÇ MAK SAN	Kılıçözü sanayi Sitesi 16.Blok No:2 KIRŞEHİR Kılıçözü Sanayi Sitesi 16.Blok No:2 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	25.62.02	Metallerin makinede işlenmesi (torna tesfiye işleri, metal parçaları delme, tornalama, frezeleme, rendeleme, parlatma, oluk açma, perdahlama, birleştirme, kaynak yapma vb. faaliyetler) (metallerin lazerle kesilmesi hariç)
YÜKSEL HİDROLİK,PNOMATİK,DÖKÜM MAKİNALARI İMALATI,TURİZM TAŞIMACILIK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Organize Sanayi Bölgesi KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	28.21.07	Elektrikli veya elektriksiz laboratuvar ocakları, döküm ocakları vb. endüstriyel ocak ve fırınlarının imalatı (çöp yakma fırınları ile elektrikli ekmek ve unlu mamul fırınları dahil)
ERASLAN ISI TAAHHÜT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	AŞIKPAŞA CADDESİ NO: 13ORGANİZE SANAYİ BÖL. KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	28.21.10	Güneşle (güneş kolektörleri), buharla ve yağla ısıtma sistemleri ile benzeri ocak ve ısınma donanımları gibi elektriksiz ev tipi ısıtma donanımlarının imalatı
ÇAĞRIHAN METAL PVC CAM GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	AHI EVRAN CADDESİ İMAM BORAN BULVARI BULVARI ORGANİZE SANAYİ SİTESİ BİNA NO: 2884 NO: 8 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	22.23.08	Plastikten/PVC den kapı, pencere, bunların kasaları, pervazları, kapı eşikleri, vb. imalatı
AK PVC CAM PLANLAMA OTOMOTİV MÜTEAHHİTLİK VE TAAHHÜT İTHALAT İHRACAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	GÜLDİKENOSB MAHALLESİ OSB AŞIKPAŞA CAD. NO: 34/_ MERKEZ/KIRŞEHİR	22.23.08	Plastikten/PVC den kapı, pencere, bunların kasaları, pervazları, kapı eşikleri, vb. imalatı
BOİLER İSİ SİSTEMLERİ LİMİTED ŞİRKETİ	GÜLDİKEN OSB MAHALLESİ OSB AŞIKPAŞA CADDESİ NO:36 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	25.21.11	Merkezi ısıtma kazanları (boyler) imalatı (kombi, kat kaloriferi ve diğer merkezi ısıtma kazanları) (buhar jeneratörleri ve kızgın su üreten kazanlar hariç)

REVO SOLAR ENERJİ TARIM HAYVANCILIK MADENCİLİK EMLAK NAKLİYECİLİK İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ	AHI EVRAN MAH. MEHMETALİ YAPICI BLV. KIRŞEHİR APARTMANI 18 / 2 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	35.11.19	Elektrik enerjisi üretimi
YIRMİSEKİZ GÜNEŞ ENERJİSİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	KERVANSARAY MAHALLESİ 2068 SK. GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ Sit. GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ İNV-5 Apt. NO: 11 F/_ MERKEZ/KIRŞEHİR	35.11.19	Elektrik enerjisi üretimi
GTA BULDING SUPPLY YALITIM İNŞAAT SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ	AHİEVAN MAHALLESİ MEHMET ALİ YAPICI BLV. YENİ Apt. NO: 14 -1/18 MERKEZ/KIRŞEHİR	23.99.02	Mineral ses/ısı izolasyon malzemelerinin imalatı (cüruf yünleri, taş yünü, madeni yünler, pul pul ayrılmış vermikulit, genleştirilmiş kil, soğuk tandış plakası, vb. ısı ve ses yalıtım malzemeleri)
ARMODEM İNŞAAT YAPI DEKORASYON DEMİR DOĞRAMA MOBİLYA İMALAT İTHALAT İHRACAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	BAHÇELİEVLER MAHALLESİKILIÇÖZÜ SANAYİ SİTESİ 6.BLOK NO:16 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	25.12.05	Çelik kapı, pencere, bunların kasaları, kapı eşiği, panjur, vb. imalatı
ULUPINAR TURİZM İNŞAAT TEKSTİL SANAYİ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KIRŞEHİR ŞUBESİ	FEVZİ ÇAKMAK MAHALLESİ ALPASLAN TÜRKES BLV. NO: 68/_ ÇIÇEKDAĞI/KIRŞEHİR	14.13.04	Dış giyim eşyası imalatı, dokuma, örme (trikotaj) ve tığ işi (kroşe), vb. kumaştan olanlar (kaban, palto, ceket, pantolon, takım elbise, döpiyes, anorak, yağmurluk, gece kıyafetleri vb.) (iş giysileri ve terzilerin faaliyetleri hariç)
NEOPLAST GRUP BORU VE PLASTİK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KIRŞEHİR ŞUBESİ	GÜLDİKENOSB MAHALLESİ OSB AHI EVRAN BLV. NO: 17/1 MERKEZ/KIRŞEHİR	22.21.03	Plastikten mamul halde tüp, boru, hortum ve bunların bağlantı elemanlarının imalatı (suni bağırsaklar dahil)
ERCAN SOLAK	GÜLDİKEN OSB MAHALLESİ OSB MELİKGAZİ CAD. CADDESİ NO: 9 OSB MELİKGAZİ CADDESİ NO:9 GÜLDİKEN OSB MAH. KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	22.22.43	Plastik poşet, çöp torbası, çanta, torba, çuval, file, sandık, kutu, kasa, damacana, şişe, bidon, makara, masura, bobin, tıpa, kapak, kapsül vb. paketleme malzemelerinin imalatı (idrar torbası dahil)
ÖZGÜR GÜNEY DEKOR CAM	BAHÇELİEVLER MAH. KILIÇÖZÜ SANAYİ11 SK. NO: 19 MERKEZ / KIRŞEHİR	23.12.03	Çok katlı yalıtım camları imalatı
ÖZSARILAR MADENCİLİK TAŞ KUM KİREÇ İNŞAAT TAAHHÜT NAKLİYE TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	NASUHDEDE MAHALLESİ ŞEHİT SELAMİ GAZİ ATABEY CAD. ÖZ SARILAR MDENCİLİK SİT. NO: 35 MERKEZ/KIRŞEHİR	08.12.01	Çakıl ve kum ocakçılığı (taşların kırılması ile kil ve kaolin madenciliği hariç)

AYDINLAR JEOFİZİK VE JEOTERMAL MADENCİLİK MERMERCİLİK BESİCİLİK TARIM ÜRÜNLERİ NAKLİYAT EMLAK VE İNŞAAT TAAHHÜT ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME İTHALAT VE İHRACAT	ORTA MAHALLESİ OSMANKAHYA SK. NO: 12 C/C BOZTEPE/KIRŞEHİR	09.90.01	Madencilik ve taş ocakçılığını destekleyici diğer hizmet faaliyetleri (tetkik, araştırma hizmetleri, jeolojik gözlemler, boşaltma, pompalama hizmetleri) (test amaçlı sondaj faaliyetleri ile petrol ve doğalgaz için yapılanlar hariç)
MERAL AKARÖZ-AKARÖZ MEDİKAL VE ORTOPEDİK	AHİEVİRAN MAHALLESİ ŞEHİT BEKİR KORMAZ CAD. SİTE APT. B BL. APT. NO: 22/3 MERKEZ/KIRŞEHİR	18.12.02	Gazetelerin, dergilerin ve süreli yayınların basım hizmetleri (haftada dört kereden daha az yayınlananlar)
COOL OİL MADENİ YAĞ GERİ DÖNÜŞÜM LİMİTED ŞİRKETİ	GÜLDİKENOSB MAHALLESİ OSB AŞIKPAŞA CAD. NO: 3 MERKEZ/KIRŞEHİR	19.20.16	Petrolden madeni yağların (yağlama ve makine yağları) imalatı (gres yağı dahil)
OMYA MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ KIRŞEHİR ŞUBESİ	KAMAN YOLU KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	20.13.04	Karbonatların imalatı (sodyum, kalsiyum ve diğerleri) (çamaşır sodası dahil)
BRB MAKİNA İMALAT SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ	GÜLDİKENOSB MAHALLESİ OSB AŞIKPAŞA CAD. NO: 31 MERKEZ/KIRŞEHİR	28.92.03	Taş, toprak, cevher, alçı, çimento ve diğer mineral maddeleri tasnif etme, eleme, ayırma, yıkama, ezme, öğütme, karıştırma, yoğurma vb. işlemden geçirme için kullanılan makinelerin imalatı (beton ve harç karıştırıcılar (mikserler) hariç)
CİHANBEY ORMAN ÜRÜNLERİ İNŞAAT TAAHHÜT İMALAT NAKLİYAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	AHİ EVİRAN MAHALLESİ ŞHT. POLİS KÖKSAL DEMİRCİ CADDESİ 714. SOKAK TUĞBA APARTMANI NO: 1 / 3 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	31.09.04	Yatak odası, yemek odası, banyo dolabı, genç ve çocuk odası takımı, gardrop, vestiyer, vb. imalatı (gömme dolap, masa, zigon, vb. dahil)
ASLAN KARDEŞLER ÇELİK EŞYA MOBİLYA GURUPLARI İMALAT PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ASLAN CACABEY ŞUBESİ	Medrese MAHALLESİ cıcabey camii arkası KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	31.09.07	Sandalye, koltuk, kanepeler, oturma takımı, çekyat, divan, markiz, vb. imalatı (plastik olanlar ile bürolarda ve park ve bahçelerde kullanılanlar hariç)
TÜRKER DOĞAN DOĞAN YAPI MARKET VE İNŞAAT	KILIÇÖZÜ SANAYİ SİTESİ KERESTECİLER BÖLÜMÜ NO:14 NO:/ MERKEZ/KIRŞEHİR	16.10.01	Kereste imalatı (ağaçların biçilmesi, planyalanması, rendelenmesi ve şekillendirilmesi faaliyetleri)
SUAT HASPOLAT-HASPOLAT İNŞAAT TAAHHÜT	Kılıçözü Sanayi Sitesi KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	16.10.01	Kereste imalatı (ağaçların biçilmesi, planyalanması, rendelenmesi ve şekillendirilmesi faaliyetleri)

AHI DOOR AHŞAP SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	GÜLDİKEN OSB TERME CAD. KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	16.23.01	Ahşap pencere, kapı ve bunların kasaları ve eşikleri ile ahşap merdiven, tırabzan, veranda, parmaklık vb. imalatı
İSTANBUL RECYCLING GERİ DÖNÜŞÜM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	GÜLDİKEN OSB MAHALLE OSB AHİ EVRAN BULVARI NO:45 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	24.42.17	Alüminyum imalatı (işlenmemiş halde)
KIRGAZ KIRIKKALE-KIRŞEHİR DOĞALGAZ DAĞITIM PAZARLAMA VE TİCARETANONİM ŞİRKETİ	MEDRESE MAHALLESİ 91. SOKAK KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	35.23.01	Ana şebeke üzerinden kullanıcılara yönelik gaz ticareti (komisyoncular ve acenteler hariç)
SALMANLAR YALITIM SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	GÜLDİKENOSB MAHALLESİ OSB CACABEY CAD. KARADENİZ EKMEK APT. NO: 36 MERKEZ/KIRŞEHİR	23.99.01	Asfalttan ve benzeri malzemelerden yapılan ürünlerin imalatı (çatı yapımında veya su yalıtımında kullanılan bitüm esaslı keçeler dahil)
UYGURLAR MAKİNA İMALAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	AHI EVRAN BULVARI NO: 1ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	28.94.04	Suni ve sentetik tekstil malzemesinin ekstrüzyonu, çekilmesi, tekstüre edilmesi veya kesilmesi için kullanılan makineler ile doğal tekstil elyafı hazırlama makineleri ve dokuma makinelerinin imalatı (çırçır makinesi, taraklama makinesi vb. dahil)
AKYURT ELEKTRİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ KIRŞEHİR ŞUBESİ	AHİEVİRAN MAHALLESİ AŞIKPAŞA BLV. BULVAR APT. NO: 7/1 MERKEZ/KIRŞEHİR	35.11.19	Elektrik enerjisi üretimi
ANADOLU KİLİT PARKE MADENCİLİK İNŞAAT TAAHHÜT NAKLİYE SANAYİ TİCARET VE PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ	OBRUK MEVKİİ NASUHEDEDE MAH.KİREÇ FABRİKASI KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	23.61.02	Çimentodan, betondan veya suni taştan karo, döşeme taşı, kiremit, tuğla, boru, vb. inşaat amaçlı ürünlerin imalatı
ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ	Ankara Asfaltı 12. Km. KIRŞEHİR Ankara Asfaltı 12.km KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	24.51.13	Demir döküm (yarı mamul demir ürünlerin dökümü, gri demir dökümü, küresel grafit demir dökümü, dövülebilir dökme demir ürünleri dökümü, tüpler, borular ve içi boş profiller ile dökme demirden tüp ve borular ile bunların bağlantı parçalarının imalatı)
MAR ENERJİ MADENCİLİK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	GÜLDİKEN MAHALLESİ ORGANİZE SANAYİ ( KÜME EVLER ) NO: 3 MERKEZ/KIRŞEHİR	07.29.07	Başka yerde sınıflandırılmamış demir dışı diğer metal cevherleri madenciliği (civa, manganez, kobalt, molibden, tantal, vanadyum vb.) (değerli metaller, demir, bakır, kurşun, çinko, alüminyum, kalay, krom, nikel hariç)

ÖZSARILAR KUM OCAĞI MADENCİLİK VE İNŞAATÇILIK BESİCİLİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ KUM OCAĞI ŞUBESİ	AKÇAĞIL KÖYÜ NO: 224 MERKEZ/KIRŞEHİR	08.12.01	Çakıl ve kum ocakçılığı (taşların kırılması ile kil ve kaolin madenciliği hariç)
MOBELLA DELUXE MOBİLYA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	GÜLDİKENOSB MAHALLESİ OSB AHİ EVİRAN BLV. NO: 1 MERKEZ/KIRŞEHİR	31.01.01	Büro, okul, ibadethane, otel, lokanta, sinema, tiyatro vb. kapalı alanlar için mobilya imalatı (taş, beton, seramikten olanlar hariç) (vestiyer, dosya dolapları, mihraplar, minberler, kürsüler, öğrenci sıraları, büro tipi sandalye ve koltuklar, vb.)
EST İNŞAAT TAAHHÜT MİMARLIK MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ HAZIR BETON NAKLİYE SANAYİİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	MELİKGAZI CADDESİ NO: 6ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	23.63.01	Hazır beton imalatı
ÇOBANOĞULLARI GRANİT MERMER İNŞAAT NAKLİYE ÜRETİM PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Organize Sanayi Bölgesi KIRŞEHİR Organize Sanayi Bölgesi KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	23.70.01	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
ÇALIŞKAN METAL MAKİNA İMALAT İNŞAAT TARIM HAYVANCILIK HIRDAVAT OTOMOTİV MÜHENDİSLİK NAKLİYAT KALORİFER DOĞALGAZ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE	BAHÇELİEVLER MAHALLESİ 1724. SOKAK NO: 97 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	25.62.02	Metallerin makinede işlenmesi (torna tesfiye işleri, metal parçaları delme, tornalama, frezeleme, rendeleme, parlatma, oluk açma, perdahlama, birleştirme, kaynak yapma vb. faaliyetler) (metallerin lazerle kesilmesi hariç)
ÇALIŞKAN MAKİNA İMALAT MÜHENDİSLİK KALORİFER DOĞALGAZ NAKLİYAT GIDA İTHALAT VE İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	BAHÇELİEVLER MAHALLESİ 273. CADDESİ 1723 SOKAK NO: 97 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	25.62.02	Metallerin makinede işlenmesi (torna tesfiye işleri, metal parçaları delme, tornalama, frezeleme, rendeleme, parlatma, oluk açma, perdahlama, birleştirme, kaynak yapma vb. faaliyetler) (metallerin lazerle kesilmesi hariç)
HOGGI REHABİLİTASYON ARAÇ GEREÇLERİ İTHALAT İHRACAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	GÜLDİKENOSB MAHALLESİ OSB AŞIKPAŞA CAD. NO: 16 MERKEZ/KIRŞEHİR	30.92.03	Engelli araçlarının imalatı (motorlu, motorsuz, akülü, şarjlı, vb.)
YUNUS DESTEK SAC METAL HAYVANCILIK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	BAHÇELİEVLER MAHALLESİ KILIÇÖZÜ SANAYİ16 ( KÜME EVLER ) NO: 1 MERKEZ/KIRŞEHİR	24.34.01	Çelik tellerin soğuk çekme yöntemiyle imalatı
ALİ DÖŞDEMİR İMALAT VE TİCARET	GÜLDİKENOSB MAH. OSB CACABEY CAD. YÜKSELLER BIRA VE MESRUBAT BLOK NO: 11 İÇ KAPI NO: 1 MERKEZ / KIRŞEHİR	28.99.02	Cam ve cam eşya imalatında ve cam eşyaların sıcak işlenmesinde kullanılan makinelerin ve elektrikli veya elektronik lamba, tüp, ampul montajında kullanılan makinelerin imalatı

KIRPEN KIRŞEHİR PVC KAPI VE PENCERE SİSTEMLERİ İMALATI TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	AHI EVRAN MAHALLESİ 744. SOKAK MEHMET ALİ YAPICI BULVARI TUNA APT.ALTİ NO:58/1 BELDE/BUÇAK KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	22.23.08	Plastikten/PVC den kapı, pencere, bunların kasaları, pervazları, kapı eşikleri, vb. imalatı
GEYİK İNŞAAT MALZEMELERİ BETON MAMÜLÜ ELAMANLARI İMALATI AHŞAP PALET İMALATI VE MADENCİLİK NAKLİYE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KIRŞEHİR ŞUBESİ	ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	23.61.01	Çimentodan, betondan veya suni taştan prefabrik yapı elemanları imalatı (gaz betondan ve kireç taşından olanlar dahil)
ÇINAR GAZETECİLİK MATBAACILIK GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	AHI EVRAN MAHALLESİ 732. SOKAK NO: 2/C KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	18.12.03	Ansiklopedi, sözlük, kitap, kitapçık, müzik eserleri ve müzik el yazmaları, atlas, harita vb. basım hizmetleri
AGM GAZETECİLİK MATBAACILIK TEMİZLİK GÜVENLİK İNŞAAT GIDA OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	AHI EVRAN MAHALLESİ 732. SOKAK NO: 5 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	18.12.03	Ansiklopedi, sözlük, kitap, kitapçık, müzik eserleri ve müzik el yazmaları, atlas, harita vb. basım hizmetleri
BŞK AHZO MAKİNE İMALAT İNŞAAT DANIŞMANLIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	BAHÇELİEVLER MAH. KILIÇÖZÜ SANAYİ43 SK. NO: 4 MERKEZ / KIRŞEHİR	28.30.16	Tarım Ve Bahçecilikte Kullanılan Hava, Sıvı Veya Toz Atma, Dağıtma, Püskürtme Ve İklimlendirme Makinelerinin İmalatı (Sulama Cihazları, Pülverizatörler, Zirai Mücadelede Kullanılan Portatif Sıvı Ve Toz Püskürtücüler, Don Pervaneleri Vb.)
DOĞAN İNŞAAT TEL ÖRGÜ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Terme Cad. Selamoğlu Apt.altı No:9 KIRŞEHİR Kılıçözü Sanayi Sitesi KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	25.93.01	Metalden zincirler (mafsallı bağlantı zinciri hariç) ve parçaları ile yay ve yay yaprakları, kaplanmış veya nüveli teller, çubuklar, tüpler, levhalar ve elektrotların imalatı (elektrik işlerinde kullanılanlar ile elektrik yalıtımı olanlar hariç)
SINIRLI SORUMLU KIRŞEHİR KADIN GİRİŞİMİ ÜRETİM VE İŞLETME KOOPERATİFİ İKTİSADİ İŞLETMESİ	NASUHEDE MAHALLESİ 529. SK. NO: 32 MERKEZ/KIRŞEHİR	23.19.90	Başka yerde sınıflandırılmamış diğer cam ürünlerin imalatı ve işlenmesi (düz camdan yapılmış akvaryumların imalatı dahil)
ÖZ UYGURLAR MAKİNA MOBİLYA PETROL,PETROL ÜRÜNLERİ TURİZM İŞLETMECİLİK SANAYİ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Organize Sanayi Bölgesi İmam Boran Bulvarı KIRŞEHİR Organize Sanayi Bölgesi İmam Boran Bulvarı KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	28.94.04	Suni ve sentetik tekstil malzemesinin ekstrüzyonu, çekilmesi, tekstüre edilmesi veya kesilmesi için kullanılan makineler ile doğal tekstil elyafı hazırlama makineleri ve dokuma makinelerinin imalatı (çırçır makinesi, taraklama makinesi vb. dahil)
AE ENERJİ ANONİM ŞİRKETİ KIRŞEHİR ŞUBESİ	YENİCE MAH.DR.SADIK AHMET BULVARI İNCİ SİTESİ E-F BLOK BİNA NO:10/1 DAİRE NO:13 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	35.11.19	Elektrik enerjisi üretimi

YAĞMUR ENERJİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	AFŞİN SOKAK NO: 25YENİ MAHALLE ÇİÇEKDAĞI/KIRŞEHİR/Türkiye	35.11.19	Elektrik enerjisi üretimi
ÜÇGEN 5 ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ KIRŞEHİR ŞUBESİ	NASUHEDEDE MAHALLESİ NURSULTAN NAZARBAYEV BLV. BULVAR SİT. NO: 12/A MERKEZ/KIRŞEHİR	35.11.19	Elektrik enerjisi üretimi
BÜŞRA KAYMAK KÖREMEZLİ KÖREMEZLİ GERİ DÖNÜŞÜM	BAHÇELİEVLER MAHALLESİ 1518. SK. A-B BLOK APT. NO: 12/3 MERKEZ/KIRŞEHİR	38.11.01	Tehlikesiz atıkların toplanması (çöpler, geri dönüştürülebilir maddeler, tekstil atıkları, vb.) (inşaat ve yıkım atıkları, çalı, çırpı, moloz gibi enkazlar hariç)
İRRADE ATIK SİSTEMLERİ YÖNETİMİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	AHİEVİRAN MAHALLESİ 741. SK. NO: 3/3 MERKEZ/KIRŞEHİR	38.11.01	Tehlikesiz atıkların toplanması (çöpler, geri dönüştürülebilir maddeler, tekstil atıkları, vb.) (inşaat ve yıkım atıkları, çalı, çırpı, moloz gibi enkazlar hariç)
MUSTAFA KARACA-KARACABEY TİCARET	KILIÇÖZÜ SANAYİ SİTESİ KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	38.31.02	Hurdaların geri kazanım amacıyla parçalara ayrılması (otomobil, bilgisayar, televizyon vb. donanımlar) (gemiler ve yüzer yapılar ile satmak için kullanılabilir parçalar oluşturmak amacıyla sökme hariç)
ORHUN PARMA KİMYA SANAYİ TİCARET İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ	AHİEVİRAN MAHALLESİ ŞEHİT BEKİR KORMAZ CAD. ÇINAR APT. APT. NO: 17/3 MERKEZ/KIRŞEHİR	21.10.01	Temel eczacılık ürünlerinin imalatı (antibiyotik, vitamin, salisilik asit gibi ilaçların imalatında farmakolojik özelliklerinden yararlanmak üzere tıbbi olarak etken maddeler ile kan ürünlerinin, salgı bezi ve ekstrelerin, hormonların vb. imalatı)
PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	KINDAM MAHALLESİ ANKARA KAYSERİ CADDESİ NO: 2 / 1 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	22.11.18	Kauçuktan dış lastik imalatı (motosikletler, bisikletler, otomobiller, otobüsler, kamyonlar, hava taşıtları, traktörler ve diğer araç ve donanımlar için) (dolgu veya alçak basınçlı lastikler dahil)
KUMSAN BETON KUM ÇAKIL MADENCİLİK TARIM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	GÖLHİSAR MAHALLESİ YUNUS EMRE BULVARI NO: 7 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	08.12.01	Çakıl ve kum ocakçılığı (taşların kırılması ile kil ve kaolin madenciliği hariç)
DEMİRTUZ İNŞAAT MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ SEKİLİ ŞUBESİ	SEKİLİ KÖYÜ MEVKİİ SEKİLİ KAYA TUZLASI ÇİÇEKDAĞI/KIRŞEHİR/Türkiye	08.99.90	Başka yerde sınıflandırılmamış diğer madencilik ve taşocakçılığı



ŞİFA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÖZBAĞ ŞUBESİ	ÖZBAĞ KASABASI KIZILCAKÖY MEVKİİ KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	08.99.90	Başka yerde sınıflandırılmamış diğer madencilik ve taşocakçılığı
AYGÜL MADENCİLİK MERMERCİLİK JEOFİZİK VE JEOTERMAL BESİCİLİK TARIM ÜRÜNLERİ NAKLİYAT EMLAK VE İNŞAAT TAAHHÜT ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME İTHALAT VE İHRACAT	ORTA MAHALLESİ OSMANKAHYA SK. NO: 12 B/B BOZTEPE/KIRŞEHİR	09.90.01	Madencilik ve taş ocakçılığını destekleyici diğer hizmet faaliyetleri (tetkik, araştırma hizmetleri, jeolojik gözlemler, boşaltma, pompalama hizmetleri) (test amaçlı sondaj faaliyetleri ile petrol ve doğalgaz için yapılanlar hariç)
DEZONYA KOZMETİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	KERVANSARAY MAH. 2272. SK. NO: 3 İÇ KAPI NO: 1 MERKEZ / KIRŞEHİR	20.42.02	Kolonya imalatı
GRANN GIDA SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	GÜLDİKENOSB MAH. OSB CACABEY CAD. NO: 42 MERKEZ / KIRŞEHİR	28.93.01	Gıda ve içeceklerin endüstriyel olarak hazırlanması veya imalatı için bys. makinelerin imalatı (ekmek, bisküvi, makarna, şekerleme, çikolata, şeker, et, meyve, sebze, sıvı ve katı yağlar vb.nin hazırlanması veya imalatı için sanayi makineleri)
ERDOĞAN İNŞAAT ORMAN ÜRÜNLERİ EMLAK PETROL GIDA VE HAYVANCILIK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	KILIÇÖZÜ SANAYİ SİTESİ TMO YANI KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	16.10.01	Kereste imalatı (ağaçların biçilmesi, planyalanması, rendelenmesi ve şekillendirilmesi faaliyetleri)
LEVENT KABADAYI YAPI MALZEMELERİ İMALAT DEKORASYON İNŞAAT TAAHHÜT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	AHI EVRAN MAHALLESİ ŞEHİT BEKİR KORKMAZ CADDESİ NO: 12/B PK:40100 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	16.23.01	Ahşap pencere, kapı ve bunların kasaları ve eşikleri ile ahşap merdiven, tırabzan, veranda, parmaklık vb. imalatı
COŞAR İNŞAAT MALZEMELERİ VE PETROL ÜRÜNLERİ PAZARLAMA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	YENİCE MAHALLESİ ATATÜRK CADDESİ NO: 47/A ATA-HAN İŞ MERKEZİ KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	23.63.01	Hazır beton imalatı
ATLAS AJANS REKLAM YAYINCILIK İNŞAAT EMLAK OTOMOTİV TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	MEDRESE MAHALLESİ 58. SK. NO: 5/9 MERKEZ/KIRŞEHİR	27.40.06	Işıklı tabela, ışıklı reklam panosu ve benzerlerinin imalatı
ERKAYA OTOMASYON ELEKTRİK MAKİNA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	YENİCE MAHALLESİ ATATÜRK CAD. AYBERK SELAMOĞLU APT. APT. NO: 115/Z2 MERKEZ/KIRŞEHİR	27.12.01	Elektrik devrelerinin anahtarlanması, korunması ile elektriğin kontrol ve dağıtımına özgü cihazların imalatı (sigorta, otomatik devre kesici, röle, yalıtım, devre ve yük ayırıcı anahtarlar, voltaj sınırlayıcı, dalga bastırıcı vb.)

YİRMİÜÇ GÜNEŞ ENERJİSİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	KERVANSARAY MAHALLESİ 2068 SK. GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ Sit. GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ İNV-2 Apt. NO: 11 C/_ MERKEZ/KIRŞEHİR	35.11.19	Elektrik enerjisi üretimi
ÜÇGEN 8 ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ KIRŞEHİR ŞUBESİ	AŞIKPAŞA MAHALLESİ 8. SK. NO: 12/6 MERKEZ/KIRŞEHİR	35.11.19	Elektrik enerjisi üretimi
PINAR DEKORATİF CAM İŞLEME VE ÜRETİMİ İNŞAAT NAKLİYE CANLI HAYVAN BESİCİLİĞİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	GÜLDİKENOSB MAH. OSB TERME CAD. EMNİYET CAM BLOK NO: 4 İÇ KAPI NO: 4 MERKEZ / KIRŞEHİR	23.11.01	Levha veya tabaka halinde düz cam imalatı (telli, buzlu cam, renkli veya boyalı düz cam dahil) (dökülmüş, haddelenmiş, çekilmiş, üflenmiş, float, yüzeyi parlatılmış veya cilalanmış ancak başka şekilde işlenmemiş olanlar)
AYDIN JEOFİZİK VE JEOTERMAL MADENCİLİK MERMERCİLİK BESİCİLİK NAKLİYAT İNŞAAT TAAHHÜT PROJE ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME İTHALAT VE İHRACAT SANAYİ VE TİCARET	ORTA MAHALLESİ OSMANKAHYA SOKAK NO: 12/5 BOZTEPE/KIRŞEHİR/Türkiye	09.90.01	Madencilik ve taş ocakçılığını destekleyici diğer hizmet faaliyetleri (tetkik, araştırma hizmetleri, jeolojik gözlemler, boşaltma, pompalama hizmetleri) (test amaçlı sondaj faaliyetleri ile petrol ve doğalgaz için yapılanlar hariç)
AKG GAZBETON İŞLETMELERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ KIRŞEHİR ŞUBESİ	YAĞMURLUKALE KÖYÜ KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	09.90.01	Madencilik ve taş ocakçılığını destekleyici diğer hizmet faaliyetleri (tetkik, araştırma hizmetleri, jeolojik gözlemler, boşaltma, pompalama hizmetleri) (test amaçlı sondaj faaliyetleri ile petrol ve doğalgaz için yapılanlar hariç)
AYME MADENCİLİK VE MERMERCİLİK JEOFİZİK VE JEOTERMAL OTOMOTİV İNŞAAT TAAHHÜT NAKLİYAT TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	ORTA MAHALLESİ OSMANKAHYA SK. NO: 12/4 BOZTEPE/KIRŞEHİR	09.90.01	Madencilik ve taş ocakçılığını destekleyici diğer hizmet faaliyetleri (tetkik, araştırma hizmetleri, jeolojik gözlemler, boşaltma, pompalama hizmetleri) (test amaçlı sondaj faaliyetleri ile petrol ve doğalgaz için yapılanlar hariç)
MÜCAHİT MAHMUT ELDEMİR MEK TEKNOLOJİ MAKİNA ELEKTRONİK KİMYA	GÜLDİKENOSB MAH. OSB AŞIKPAŞA CAD. NO: 2 MERKEZ / KIRŞEHİR	20.14.01	Temel organik kimyasalların imalatı (hidrokarbonlar, alkoller, asitler, aldehitler, ketonlar, sentetik gliserin, azot fonksiyonlu bileşikler vb.) (etil alkol, sitrik asit dahil)
AKDENİZ GRUP PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYAT İNŞAAT MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KIRŞEHİR ŞUBESİ	ANKARA DEVLET YOLU 9.KM. KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	28.13.02	Sıvı pompaları ve sıvı elevatörleri imalatı (yakıt, yağlama, soğutma ve diğer amaçlar için) (deplasmanlı ve santrifüjlü pompalar ile benzinliklerde kullanılan akaryakıt pompaları dahil) (tulumba dahil, içten yanmalı motorlar için olanlar)
ÇINAR&NAR MOBİLYA İMALAT BEYAZ EŞYA İNŞAAT HİZMET VE İLETİŞİM MALZEMELERİ TAŞIMACILIK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Organize Sanayi Bölgesi Ana Yol üzeri KIRŞEHİR ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	31.01.01	Büro, okul, ibadethane, otel, lokanta, sinema, tiyatro vb. kapalı alanlar için mobilya imalatı (taş, beton, seramikten olanlar hariç) (vestiyer, dosya dolapları, mihraplar, minberler, kürsüler, öğrenci sıraları, büro tipi sandalye ve koltuklar, vb.)

FAHRİ BAYSAL BAYSAL DOĞRAMA MOBİLYA PVC OTO ALIM SATIM VE İNŞAAT	KILIÇÖZÜ SANAYİ SİTESİ NO: 35. / A/2 KILIÇÖZÜ SANAYİ SİTESİ 35.BLOK A/2 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	16.23.01	Ahşap pencere, kapı ve bunların kasaları ve eşikleri ile ahşap merdiven, tırabzan, veranda, parmaklık vb. imalatı
KERİM ÖZCENGİZ KİMYA TEKNİSYENİ	GÜLDİKENOSB MAHALLESİ OSB CACABEY CAD. NO: 13 -/- MERKEZ/KIRŞEHİR	32.40.05	Oyuncak bebek, kukla ve hayvanlar ile bunların giysi, parça ve aksesuarlarının imalatı (içi doldurulmuş olanlar hariç)
ART MADENCİLİK PETROLÇÜLÜK TURİZM SAĞLIK EĞİTİM TAAHHÜT BASIN HİZMETLERİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	MEDRESE MAHALLESİ 58. SOKAK NO: 3/8 ÇİÇEK APT. KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	23.70.01	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
ARI MERMER HEDİYELİK EŞYA NAKLİYE MAHRUKAT HUBUBAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Terme CADDESİ NO: 1Sanayi Camii Karşısı KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	23.70.01	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
ERDEM ERTEK TAŞ DEVRİ LİFE	BAĞBAŞI MAHALLESİ 942. SK. NO: 12 A/A MERKEZ/KIRŞEHİR	23.70.02	Doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından süs eşyası imalatı (lületaşı, kehribar, vb.nden olanlar dahil)
MURAT KARAKAYA-LİDER MAKİNE SANAYİ	KILIÇÖZÜ SANAYİ SİTESİ 36.BLOK NO:2 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	25.62.02	Metallerin makinede işlenmesi (torna tesfiye işleri, metal parçaları delme, tornalama, frezeleme, rendeleme, parlatma, oluk açma, perdahlama, birleştirme, kaynak yapma vb. faaliyetler) (metallerin lazerle kesilmesi hariç)
SOLARGIE ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	KERVANSARAY MAHALLESİ 2068 SK. GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ Sit. İDARI BİNA Apt. NO: 11 A/_ MERKEZ/KIRŞEHİR	28.21.10	Güneşle (güneş kolektörleri), buharla ve yağla ısıtma sistemleri ile benzeri ocak ve ısınma donanımları gibi elektriksiz ev tipi ısıtma donanımlarının imalatı
ITM İSTANBUL TRAKTÖR MAKİNA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ KIRŞEHİR ŞUBESİ	GÜLDİKENOSB MAHALLESİ OSB CACABEY CAD. SANCAK TEKSTİL VE ELATLI GIDA APT. NO: 10/1 MERKEZ/KIRŞEHİR	28.30.10	Traktörlerin ve yaya kontrollü traktörlerin (motokültörler) imalatı
DORPEN PVC ALEMİNYUM DOĞRAMA AHŞAP DOĞRAMA İNŞAAT MALZEMELERİ İTHALAT VE İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	BAHÇELİEVLER MAHALLESİ KILIÇÖZÜ SANAYİ40 KÜME EVLER NO:14 /- _ ADRES NO: 1241560729 OFİS VE İŞYERİ MERKEZ/KIRŞEHİR	22.23.08	Plastikten/PVC den kapı, pencere, bunların kasaları, pervazları, kapı eşikleri, vb. imalatı

VENTA MAKİNA İMALAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KIRŞEHİR ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ŞUBESİ	ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 2884 ADA 2 PARSEL KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	25.30.01	Buhar üretim kazanları (buhar jeneratörü), kızgın su kazanları (boyler) ve bunların parçaları ile kazanlar (boylerler) için yardımcı üniteler ve buhar veya diğer buhar güç üniteleri için kondansatör imalatı
ORALSAN MAKİNA TAKIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ-KIRŞEHİR ŞUBESİ	KERVANSARAY MAHALLESİ 2004. SOKAK No:2 ( ORALSAN )/2 _ Adres No: 2949729582 Ofis ve İşyeri MERKEZ/KIRŞEHİR	25.73.02	El aletleri, takım tezgahı uçları, testere ağızları, mengeneler, kısıkaçlar, sıkıştırma anahtarları vb. imalatı
GİRİŞİM MAKİNE İMALAT TURİZM İŞLETMECİLİK GIDA VE TELEKOMİNİKASYON HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	MEDRESE MAHALLESİ METİN ÇOBANOĞLU SK. SELÇUKLU SİT. NO: 11/9 MERKEZ/KIRŞEHİR	28.94.04	Suni ve sentetik tekstil malzemesinin ekstrüzyonu, çekilmesi, tekstüre edilmesi veya kesilmesi için kullanılan makineler ile doğal tekstil elyafı hazırlama makineleri ve dokuma makinelerinin imalatı (çırçır makinesi, taraklama makinesi vb. dahil)
ÜÇGEN 7 ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ KIRŞEHİR ŞUBESİ	AŞIKPAŞA MAHALLESİ KAZIM KARABEKİR CAD. ESAT KARABULUT APT. NO: 11/Z1 MERKEZ/KIRŞEHİR	35.11.19	Elektrik enerjisi üretimi
AB GERİ DÖNÜŞÜM VE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	GÜLDİKENOSB MAHALLESİ OSB AŞIKPAŞA CAD. NO: 14/1 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	38.11.01	Tehlikesiz atıkların toplanması (çöpler, geri dönüştürülebilir maddeler, tekstil atıkları, vb.) (inşaat ve yıkım atıkları, çalı, çırpı, moloz gibi enkazlar hariç)
KADİR ALTIN-ALTIN KARDEŞLER TARIM ÜRÜNLERİ	KIRŞEHİR-ANKARA KARAYOLU KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	20.15.01	Fosfatlı veya potasyumlu gübreler, iki (azot ve fosfor veya fosfor ve potasyum) veya üç besin maddesi (azot, fosfor ve potasyum) içeren gübreler, sodyum nitrat ile diğer kimyasal ve mineral gübrelerin imalatı
HBS HAMURCU BOYA KİMYA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ KIRŞEHİR ŞUBESİ	Yenice Mah.Terme Cad.175.Sok. Erkam Apt.4/A ANKARA YOLU 16.KM. KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR/Türkiye	20.30.11	Boya ve vernikler, akrilik ve vinil polimer esaslı olanların (sulu ortamda dağılanlar, çözülenler ve çözümlenler) imalatı
BD GRUP KİMYASAL ÜRÜNLERİ İMALATI İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	GÜLDİKENOSB MAHALLESİ OSB AŞIKPAŞA CAD. NO: 18 MERKEZ/KIRŞEHİR	20.41.04	Sabun, yıkama ve temizleme müstahzarları (deterjanlar) ile sabun olarak kullanılan müstahzarlar imalatı (kişisel bakım için olanlar ile ovalama toz ve kremleri hariç)